WVARDLN

Bubnova sekacka Vyzina€ krovin
Drum mower Brush cutter
Trommelmaher Gestriipp-Maher

BDR-620 BDR-620D

Nahradni dily
Spare parts
Ersatzteile

Cesky
English
Deutsch

2009



9L0 00 6200 1L GL0 00 46€00 1
y9zy "2°[qo e9zy "2’lqo

doc9-ydd 0C9-4d9g




600Z ©2UBAID “T :JUSJOAIAA WNOQJ m Z m _.o oo Qﬂoo _.
€92y :ois12 '[ao 1P JUPPIYON NP OIS 12IWVA
- °
puloN 0C9-¥d9g P2PSs bAouqng
IASZDN
B nlip ofsiD 2190 (30) swWoN (N3) oL JOWZOY - ASZON an
L ¥¥0 00 6£00 ¢ - |bp|PUNID osog PPPMOZ 029-3Aag| 3N
L £20006€00¢ - BunpispieAusgIay s 1300 OsId 029-3ag NSIP AN -
9 - 816501 IBHNW 10N GW SOUPW| -
4 - LESS6 1 aqeyosbapsiun ISYSOM G'G PYZO|POd| -
L 2£0 00 6£00 2 - BunyoopgpagauLeD 81990 1oA0D xoqupab Joddn 1uioy Axaoporaid JAN[ -
L S| #9019V 1CELS HUSWS[S}PYIF UsWw9Id |OLU0D SW OEWDIS {USWSIS IDPPBIAQ| -
L 120 00 6£00 € - Bunyospgpaquie aiajun JSA0D XOQUDSB JIOMO lupods Ayaoponaid JAy| -
4 -| ZI1€0S80E LS S9NPIYSg Hog OZXGW gnoig| -
9 - 685681 EEENEESEIEIN] JBYSOM G'G PXZO|POd| -
L 0l0 007100 € - Bun3ospgouswyny a1ajun ISA0D SWIDJ} JOMO] lupods nwiod JAy| -
L /50 00 6€00 € - SIEEN 12907 029-3dd A2s| IN
i 850 00 6£00 € - 1908PINY 19Yo1S BUPNT P3dB[OWBs| 3N
L 00 00 G800 € - 1940US 1G9pNY QL iomod [y A oxdo g 3N
14 T 9tczsl ESAES Hog VIXSW anoig[ -
L €0 00 600 € - Jegapiny \_wv_o:m_ poads g oydejowns| 3N
| 8200071002 - opus|qualias Alquuasso uaa10s apis| ou|dn - 1uDog pyaLsR7| IN




600T 9DUSAIDD “T IUSJOAIAA WINIDQ
y9ey o812 ‘[ao

3N

“IP JUPDIYON

91000 46€00 L

AP ol

12V

°
pUIdNT @ 0Z9-¥A9 UIAOD| IDUIZAA
INSZDN
A P oIsiD 2lao (3@) swoN (N3) oL | IQWIZOY - ASZBN [ anN [zod
L ¥¥0 00 6€00 ¢ - 2bpjpunIo meE pPoPRZ omo‘mDE aN L
L /2000 6£00 ¢ - BunpiepueAuSgIay2s J9A0D Osid 029-3ag NAsip JA| - 14
8 - 815501 oUW 1NN SW 82PW| - €
4 | 1essel aqieyosbapaun JENEI gso¥zopod] - [+
L 20 00 6£00 - Bunyospgnagaiies a1agqo 19A0D Xoqupab Jaddn oy Ajroporsid JAIy| - S
L -| ¥90L9¥ LCeLS {uswis|BPyos uswig|e |oljuod SW OEWOILS jUBWSId [OPPDBIAD| - 9
i 120 00 4£00 € - Bunyoepgoaquies alajun JOA0D XOqIDab 1I9MOT Jupods Ajaopoaaud jAy| - /
[ -| ZLLE0S60ELS SlelilelleN Hogd OZXSW gnoug| - 8
9 | 685681 aqieyosbapaun JENEI Gso¥zopod| - [ 6
L £¥0 10 6£00 ¢ - BunoepgpjelIW 19100 SIPPIW lupays oz9-3dg A| - oL
4 -| 01010Z60E LS 29nPIy2g Hog SEXSW qnoug| - Ll
14 - 185681 aqreyosbepeun 19Ysom €'G g PYZOIPOd| - cl
L G20 00 6£00 € - PIYyos 1997 aoz-ddgdeiis| aN [ €1
L 850 00 6£00 € - Bsgspny 14245 ouIdN] PYdS|OWS| IN | ¥L
L 00 00 S€00 € - 19%01S 18G8pNY A somod A oxdaande] 3N | st
L ¥€0 00 6£00 € - Bsgspny 14245 paads z pydsjowns| IN | 91
L 8200071002 - spus|qualies AIQUIessD uee1os apis ouldn - jupog PRKRZ| IN | /1
4 - 255681 29npIy2g Hog 9LX9W qnoug| - 8l
14 - 1/5681 aqreyosbapsiun I8YSOM 7’9 9 PAZOIPOd| - 6l
¥ - 916891 JBHNW 1NN 9W SOUPW[ - (4
L 9€0 00 6£00 € - Bun3ospgpusyies axun 13100 SpIs a7 AnS| d0Z9-¥Ag JAn Jupog| - 1z
L

G€0 00 6€00 €

Bun}oepgous|Ias 9}y

19A0D 9pIs JybBly

Aroid Qoz9-3ag 1An Jugog

[44




600Z DUIRAY “0Z :JUSJOAAA WiNjoQ -

L00 00 6€00 ¢

- 0812 "[ao {JIP JUPDIYDN P OfsID
pujdn 0z9-3ag PAoporalg IV
r r -~
INSZDN
B P O[siD 2190 (3] eWPN [N JWZOY - ASZDN QN [70d
L 9v0 €52€ 0 2€| 290961 VT BUISDD) usl - L
L | yee96l 10607 Buuoag {o1xgexzl) Sdg-1ozg oxsizo1[ - [z
L | 6e5961 10607 Buuoag (exgexzl) 1009 oXsizol] - [ ¢
L 620 V1Z€ 08| ¥90961 EENVEN WIOM gLXeus - [ v
I /10 122€ 08| 690961 USUYRZ 81 PPIUSYO8UYSS Ui95} 81 [0OUM WIOM NANZ gl OloY oA0NeUS| - [ 6
L 110ze8e02e[  €90961 Bunyoepay 19A0D oAl - [ 9
4 [ voseel Buubuaids Buu Buiuibiey Z'1xge feznon Augsifod] - |/
L [ 099961 Bunjyoipajem SID9s JPYS [Te-SlOXeznonPwsel]l - [ 8
4 | /bSovlL 19607 Bulpag (6xzexs 1) 2009 OXsizo1[ - [ 6
I Gl0Gcee 02el 990961 SPDIUSXO8UYDS SOP SlleM 1JOUS [98UM WIOM) 0|0 OYPAONdUS [GPHH| - | 0L
| - ¥S0S L Jepad Aoy 9 [XGX/8G o1od| - 11
3 | ziszel aqieyosbapeiun 1OUSPM SOXZ0Pod[ - |zl
€ - - 5gNbIYOS 409 TEV-8'89IXGW anolg[ - [ el
L S| 685961 Buubusids Buu Buluibieoy z'1xgg deznon Augsiiod] - [ vl
L | es996l aqieyosbapeiun 18USPM zeid zy/ Ng YRz PPIABZN| - [ I
4 £2002260¢2€| _ £100L1 moc__mzemm_i Joyspm Buppal 03z0[pod PAOUSADN| - | 91
L 60000 6800 € - -aqieupsuswly spusqiay|  21dnop-4aiind j1aq Buiug DUoAP GoUBWSI POUH| - | /L
I - IS uid IS0EXS MO - | 8l
L - 855961 Bury Bury Z1Xg Yoznon 1ousa| - 61
L - - ESIENEN 4og ZIXgWanolsl - [ 0c
SqeUIUDPDY Sop R
L #1000 6£00 2 - aqiByssusWSY Busgeliss| OAUP [894M jo Aslind usAug 051ud pupuy eoluBWRY| - | 1T
I [ Z1ssol ECIEIVEN 108 OyXSWanol§| - [ ze
L [ 186681 eqreydsbepaiun 19USDM £ go¥z0pod| - | ez
I [ 8iss0l IOHNW NN SWOMPW|[ - [ ¥e

9

L

61 114

Sl

N
2

5




1
1

Ks

110541 |-

|2 0039 00 026

[ Cislo dilu

OB2.

Schlauch

- SchweiBtell

f
Felge

Name (DE]

Wheel rim - weldmenf

Tile (EN]

- |Duse 4.0-8.00 TR13

- |R&fek VDZ 2.5-8 (BDR-620] svar

3
2
1

Ndzev:

Kolo 3.5-8.00 BDR-4620 levé

Cislo dilu:

Cislo

Datum vytvore|

Obj.

Nd&hradni dil:

WVARIK

ni: 10. dubna 2009

2 0039 00 019




O
2
o
>
=
%>
0 E
=2
Q9 ©
(O))a}

varr- Kolo 3.5-8.00 BDR-620 pravé

2°0039 00 020

ni: 10. dubna 2009




6002 PUIRA "0 :IUSIOAAA WNjDJ
- osR 'Iqo muﬂ__no_r_nz 8¢0 00 Qmomﬁ oNzo
npzalod pypopjloag 1Y
. H
INSZDN
DY njip ofs1y 2fao (3Q) swoN (N3) suL JoWIZOY - ASZON aN_['70d

0£0 0EEE 6 2T - J194g19MYOS WIDUS||0JUUDdS| JUswp|om ulb Asjnd uoisua || “IDAS NYpuidou ouswoy| - i
S¥000 7100 ¢ - WSSIZO[ S DIPPN| 3N | ¢
[ ézs901 IORAW NN OLWOOUPW[ - [ ¢
[ eoStit TOHAW NN OLWODUPW[ - [ ¥
T [ ogs9al sqieyosbepeiun J2USOM oLoxzopod| - [ ¢
1 [ 90sSLL 3gNPIYdS Hog 0SXOLW anoig[™ - 19




600Z DUIRAY “0Z :JUSJOAAA WiNjoQ

3N

620 00 6€00 ¢

- 0812 "[ao JIP JUPDIYDN P OfsID
pApbidpN IXIVA
rd
IASZON
B nIp oS [ 2Mao (30) swoN (NENETM JOWIZOY - ASZDN aN_['z0d
L 01000 6€00 €] - Sllemayosy HPYS BIXY |03 OSO [9PUH| - L
L €00 00 6£00 Z| - aqleyosjeddog As|Ind s|gnog npzalod adlusawainoag| - z
L | [44740]\ JOHNW 10N 8W SOUPW| - €
L I zis1gL aqleyosbapiaiun JOYSOM 7'8 4 PAZO|POd| - b4
L | 605691 99NPIY93 o9 OyX8W qnoig| - S
z €0 9¥91 6 22| - asyongiebol|  juswiplam Buisnoy Buuoag “IOAS DX51Z0] ¥929uwoq| - 9
14 [ 8Sleves 19607 Bupag (z1xeyxoz) SYz-4009 OAsizoT| - L
4 | __sisott Buubusids Buu Buluioloy 2'1X07 %2znont Auysiiod| - 8




6002 PUAISD 8| :JUSIOAIAA WINJOQJ

3N

10 00 6€00

- 10812 [0 IP JUPDIYDN NP O[S
pPopipz 0z9-yag
V4
INSZDN

B nJp ofs1D 2190 (3g) swoN [NEYEETT J2WZO0Y - ASZON aN [zod
L 050 1071002 - uswypy Jojqipiob Wbl paAg Ausniog wpy| - L
9 £50022602€|  vloszL aqreyosbapeunzuDsiq Buu 1eo0ds ozoppod moeaeuke] - | e
L 21000 6£00€ - 85yong BuisnoH wwigzolpznod] - | €
€ ¥20022602€l  zlooLL aqleyosbajiaiunzuoisig Buieonds|  |'0xgiX9¢ PzOo[Pod I0DAOZOWAA[ - ¥
I 020 128e 0 ¢s - JERVVENTIVVECENEH J5pioy osid sl 2esbun - | 6
L 19000 6£00 ¢ - Auidn 0z9-3aasial aN | 9

| €002//2 622 - yosuo|y obupjy ognid[ IN

| 1100205 0zg] /50681 2q19yos aJejun O5Ip oMo jupodssigl - |8
| [ esersl 19p34 Bupds 739IN 2€90°880°080 L PUZNId[ - | 6
i [ v16691 19p34 Bupds| 0zXe9xz'9 (X8’ 71 BuUzD) BUZAId[ - | Ol
L zl0Gzee 6ze| 700681 9qioydsuswaly dpusqIel As|ind yjoq Buiaug ERVENVEYR-IVIVT] I
1 V921 0z260¢2El 210681 Bunyoepqy 19A0D 7 I A
i 650 2€08 6 22 - uaxoouswalg 9|b6604 oxjoug] I >>ovum_ - cl
4 ¥20¥991 6 ¢C 710681 Aopgswalg S0Us &3oig S92 pAopzig| - 4
L £0000#100¢ - S||0Jusgieayog o|ind osig NSIP OAPPN| 3N [ G
L 11000 €00 € - Sl[eMmsgaLiuy HPYS &Aug NXSIP NUOYBU [SPHH| - 91
I Y0 9¥/6 02E| 115681 Japajusxopgsuwialg Bunds eoys expig v13av usiep buznid[ - [ /1
£ 8500226028  v0/2lL aqjeydsBaliajuNZUDISI Buu Joonds ozopod ks - |8t
L -| 81000860€ LG S9NPIYSg :om_ .8//X.8/€ M AnoJs| - 6l
| 1 vzovsl I0JOW SUIBUI[HO/DZN V06 1-ADD YANOH I0JOW[ - [ 0z
i 000071002 - 2glayosuawialy apuaqial} Aa|nd yj2q Buiaug 2oluawal 1opuH| IN | 12
L 82000 6£00 2 - 9||0ISYBLIUDPOIBIM; Aa|Ind AP [98ym 8|gnog npzalod oypoploag| IN | zz
| 100 00 6£00C - 029-408 X0gID99) ou|dn 0z9-4dg O3A0pOrald| - | €z
L 80000¥7100¢ - s||o1uunds As|ind uoisuey o Asjind nipuidou oYPPN| 3N | ¥Z
1 -1 915681 JESEN Bundg 001XZ'66xg'8xg'0 z1 PuZNId| - [ Gz
| 906691 oddoMjuDYIBIA dpo 21oNbs| dYNNS 950 0ZX0Z RACDISAR PURZ[ - [ 9T
- SeSLLL 1UBWSI8}IPYIg 1UBWIS [04U0D 0S Z[ OCTX8W [OPPRIAC jUBWSd| - LC
£1000¥100¢C - swioyius] SIPgS|PUCH ORI 3N | 8¢
4 - 125681 1UsWIBI8}IPYIg 1UsuwIgle |04u0) 0S MIT 8W IOPDPRIAOC Juswalg| - 6C
€ - /S0 2q1oyosbapaiu JOUSOM 8 D3ZOJPO, - 0
4 - 12589 S9NPIYS! od GEXBW gnod! - LE
5 - 16T 2gnpIyo og 7 I X9W gNO.U! - €
| - /8SY! 2gnpIyd og GEX9W gNO.U! - 5
14 - €656 2gnpIyd og GX8W gNO.J - 43
| - Y44 2gnpIyd og 0 X9W gNOJ! - GE
9 - 229¥0 IBUNW N| SW SOUPW| - 9¢
L - 02ss0 IBUNW N| IW SOUPW[ - L8
4 - 921689 JBUNW N| IW SOUPW[ - 8¢
L - ¢L5¥0 JBUNW n 8W SOUPW| - 68
3 -|_oesrel aqleyosbepieiun JOUSOM lzgoyzopod| - [ oy
ol | 0z60159 aqeyosbepieiun JOUSOM 9oyzopod| - [ 1y
z | 805691 aqeyosbepieiun JOUSOM 99 o¥zo|pod| - | zv
6 - 1Glel aqeyosbapieiun 1OUSOM y'ggoyzopod] - | ey
I - oes90l aqeyosbapieiun 19USOM oLp¥zopod] - [ vy
I | 145681 oqeyosbapieiun JOUSOM v'9 goyzopod| - |6y
z S| 8sleves 1e607] Buupag (21x2y*0z) S¥Z-¥009 OXsizo1| - | 9%
L - 9059¢€ | Buubuaidg Buu Bujuib}ay G/ IXgy X9znoiy Augsifod] - v
z - G1SOLL Buubuaidg Buu Bujuib}ay 7' 1X0g X2znoi Augsifod| - [
i - ¥E6G6 1 Buubuaidg Buu Buluin}ay 8'0Xg oznosy Auysifod| - b7
L | clGesl JESE] Aoy ZEX9X/99 01ad[ - | 0%
| | /5681 Jepay Aoy Gzxex/ecoled| - |1
| 1200see 0 el 9€0681 Jopay AoN oex9l/coled] - |zs
9 - 255681 EERVEN Hog 9LX9W gnoug| - €5
9 - 255681 EERIVEN Hog VIX9W Qnoug| - ¥S
- 129781 Buubuaidg Bul Buluibay G Xoznory| - GG
4 . £e6e81 uld VYWY ¥16C SPXOL AON| - 98
L 620 00 6€002 - SIXY pApIdoN| aN | /S
020006£00¢ - [99Um JyBly 2Ap.Id 0Z9-448 00'8-6°€ 0|0 - 8¢
61000 6€00 ¢ - 199Ym 41 9AS] 0¢9-d4dd 00°8-5°€ OIO - 65
-| loleleesels S9-A PIEP/XOLXAY 1139110 Usway| - 09
-1 00leleesels S9-A PIGBIXOLXAY 4O Uswsy| - L9
- 706961 S9-A[ X919 PIOOELXELXL dO Uswsy| - 9




V pripadé vymeény pozice 3. NUz BDR-120 se vzdy musi vyménit v§echny &tyfi noze !
Nahradni noze (4 ks poz. _3 ) se dodavaji véetné podlozky (4ks poz. _2 )
pod oznagenim SADA NOZU BDR-1200, objednaci &islo 1 0008 00 065.

If you replace the position 3 Blade BDR-1200, you always have to replace all four blades!
Spare blades (4 pcs, Pos. _3 ) are delivered with the washers (4 pcs, Pos. _2 )
under the name SET OF BLADES BDR-1200, part number 1 0008 00 065.

Wenn Sie die Position 3 Messer BDR-1200 wechseln, Sie missen immer alle vier Messer ersetzen!
Die Ersatzmesser (4 Stk., Pos. _3 ) liefert man inkl. VerschleiRbuchsen

(4 Stk., Pos. _2 ) unter der Bezeichnung MESSERSET BDR-1200,
Artikel Nr. 1 0008 00 065.

[ Podlozka B 10,5 Washer Unterlegscheibe 189567 4
5 Sroub M10x20 Bolt Schraube 1512527 4
4 Matice M10 Nut Mutter 111503 4
3 NUZ BDR-1200 Blade Messer - 30008 00 139 4
2 - |Podlozka 14 Washer Unterlegscheibe 189061 32 0 9220 205 4
1 NE _[Disk horni svar. 2 0039 00 059 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev: , ,
o
VAR Disk BDR-620 uplny
Cislo dilu: N&hradni dil: Obij. Cislo: -

2 0039 00 061 N E Datum vytvoreni: 26. ¢ervna 2009




8 - |Sroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 |- 1
7 - |[Podlozka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
<) - |Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
5 - |Matice M10 Nut Mutter 106529 - 1
4 - [Pojistny krouzek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - [Lozisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - |Kladka Adela Pulley Rolle 189586 32 0 3325 040 1
1 - [Rameno kladky sv. Roller arm weldment Rollenarm SchweiBteil - 22 9 3330 029 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
L]
Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: -

2 001 4 00 003 N E Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




3 Pojistny krouzek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
2 Podlozka 11 Washer Unterlegscheibe 195528 - 1
1 - [Hnacifemenice Driving belt pulley freibende Riemenscheibe - 32 03325079 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) ODbj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
Hnaci femenice
VARI Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: -

2 0014 00 004

NE

Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




8 - |Sroub M10x40 Bolt Schraube 51309203656 |- 1
7 - |[Podlozka 10 Washer Unterlegscheibe 106530 - 2
<) - |Matice M10 Nut Mutter 195527 - 1
5 - |Matice M10 Nut Mutter 111503 - 1
4 - [Pojistny krouzek 35x1,5 Retaining ring Sprengring 126503 - 1
3 - [Lozisko 6300-2RS (10x35x11) Bearing Lager 189585 - 1
2 - |Kladka napinaku Pulley of tension pulley Spannrolle - 30014 00 006 1
1 - [Rameno napindku svar. Tension pulley arm weldment [Spannrollenarm SchweiBtell - 22 9 3330 030 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) ODbj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
Kladka napinaku
VARI Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: -

2 0014 00 008

Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




196067

196013

18 - |Matice Mé Nut Mutter 105520 - 3
17 | NE [Samolepka pdacka plynu START Sticker Accelerator lever Aufkleber - Gashebel - 3208731 020 1
16 | NE |Samolepka ADELA ndhon Sticker Drive Aufkleber - Antrieb - 3208731057 1
15 | NE [Samolepka ADELA pojezd Sticker Wheel drive Aufkleber - Radantrieb - 3208731 058 1
14 - |Cerveny knoflik START 1AC02040 Red knob Rote Kugel 184519 - 1
13 - [Matice M5 Nut Mutter 105518 - 2
12 - [Sroub M5x12 Bolt Schraube 184524 - 2
11 - |Podlozka B 5,3 Washer Unterlegscheibe 189581 - 2
10 - |Bowden spojky DS-521 Bowden cable of clutch Bowdenzug der Kupplung - 2 0014 00 020 1
9 - [Bowden kladky DS-521 Bowden cable of pulley Bowdenzug der Rolle - 2001400019 1
8 - |Bowden brzdy DS-521 Bowden cable of brake Bowdenzug der Bremse - 2001400018 1
7 - |Krouzek 4 Retaining ring Sprengring 189576 - 4
6 - |Doraz pryzovy Rubber stop Gummianschlag 196519 32 08065 002 2
5 - |Rukojef gumova cernd ART.773 Black rubber handle schwarzer Gummigriff 195518 - 2
4 - |Cep packy Lever pin Hebelzapfen 196520 3209311157 2
3 | NE |Packa oviadaci Control lever Bedienungshebel - 32 0 8058 009 2
2 - |PAcka plynu START 1AT02006 Accelerator lever Gashebel 184520 - 1
1 - |Riditka DS-521 Liza svar. Handlebar weldment Lenkholme SchweiBteil - 2001400013 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) ODbj.C. Cislo dily Ks
“Riditka
VARI Cislo dilu: Nd&hradni dil: Obj. &islo: -

2 0014 00017

Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




2 Plenta Screen Blende - 30014 00 029 1
1 - |Drzdak plenty uplny Screen holder assembly Blendenhalter komplett 169016 22 9 1856 005 1
Poz.| ND Nazev - Rozmer Title (EN) Name (DE) ODbj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev; , , ,
wvAre Lasterka bocni - uplna
Cislo dilu: N&hradni dil: Obij. Cislo: -

2 0014 00 028

Datum vytvoreni: 3. prosince 2008




3 Pojistny krouzek 42x1,75 Retaining ring Sprengring 136506 - 1
2 LozZisko 6004-2RS (20x42x12) Bearing Lager 9943158 |- 2
1 - |Priruba Flange Flansch 189059 3203821015 1
Poz.| ND Ndzev - Rozmeér Title (EN) Name (DE) Obj.C. Cislo dilu Ks
Ndzev:
Priruba
VARI Cislo dilu: N&hradni dil: Obj. &islo: -

22 9 2772 003 N E Datum vytvoreni: 3. Cervence 2009




